
TOM FISKER JØRGENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34877483

Helenelyst 73
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Tom Fisker Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOM FISKER JØRGENSEN HOLDING ApS
Helenelyst 73
8220 Brabrand

CVR-nr.: 34877483
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og andre beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets realiserede overskud udgør 126 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2023 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		206.106	296.978
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		63.035	547.140
Andre finansielle indtægter		48.884	20.241
Øvrige finansielle omkostninger		-232.307	-1.915
Ordinært resultat før skat		85.718	862.444
Skat af årets resultat		40.400	-4.200
Årets resultat		126.118	858.244
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-55.859	844.118
Overført resultat		181.977	14.126
I alt		126.118	858.244

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		543.084	336.978
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.156.559	1.418.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.699.643	1.755.502
Anlægsaktiver i alt		1.699.643	1.755.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		218.615	156.394
Tilgodehavender i alt		218.615	156.394
Andre værdipapirer og kapitalandele		431.673	315.741
Værdipapirer og kapitalandele i alt		431.673	315.741
Likvide beholdninger		114.244	89.903
Omsætningsaktiver i alt		764.532	562.038
AKTIVER I ALT		2.464.175	2.317.540

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		1.619.643	1.675.502
Overført resultat		605.711	423.734
Egenkapital i alt		2.305.354	2.179.236
Skyldig selskabsskat		22.546	96.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.275	41.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.821	41.804
Gældsforpligtelser i alt		158.821	138.304
PASSIVER I ALT		2.464.175	2.317.540

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2022 kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder 2022 kr.
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Nettoopskrivninger primo	296.978	1.378.524
Andel i årets resultat jf. note	206.106	63.035
Udloddet udbytte	0	(325.000)
Nettoopskrivninger ultimo	503.084	1.116.559
Regnskabsmæssig værdi ultimo	543.084	1.156.559

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0